
 

 

 

 

PORTARIA Nº. 15.324 DE 03 DE SETEMBRO DE 2021  

 

 

VALDEMIR APARECIDO DOS SANTOS, Vice-Prefeito Municipal 

de Andirá, Estado do Paraná, em exercício, usando das atribuições que lhe são 

conferidas por lei, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º.  Nomear, a partir de 01 de setembro de 2021 o Sr. 

WAGNER MARTINS DE ALMEIDA , para exercer o Cargo em Comissão de DIRETOR DO 

DEPARTAMENTO DE VIAÇÃO  - SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E SERVIÇOS 

PÚBLICOS.   

 

Art. 2°.  Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos, a partir de 01 de setembr o de 2021.  

 

 

Art. 3º.  Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, 

Estado do Paraná, em 03 de setembro de 2021, 78º  da Emancipação Política. 

 

 

 

VALDEMIR APARECIDO DOS SANTOS 
VICE-PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 


